
Dz.U./S S65
01/04/2022
168479-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:168479-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Środki czyszczące i polerujące
2022/S 065-168479

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Dzielnicowe Biuro Finansów Oświaty - Wola
Krajowy numer identyfikacyjny: 010436362
Adres pocztowy: ul. Rogalińska 2
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Kod pocztowy: 01-206
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agata Bromińska ; Jolanta Tolak
E-mail: przetarg@dbfo-wola.waw.pl 
Tel.:  +48 222775603
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.dbfo-wola.waw.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.dbfo-wola.waw.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.qov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Gminna Samorządowa Jednostka Budżetowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sukcesywny zakup i dostawa środków czystości w latach 2022-2023 dla Dzielnicowego Biura Finansów 
Oświaty Wola m.st. Warszawy oraz szkół i placówek oświatowych w Dzielnicy Wola m.st. Warszawy
Numer referencyjny: DB/WO/SR.CZ/2/2022

II.1.2) Główny kod CPV
39800000 Środki czyszczące i polerujące

II.1.3) Rodzaj zamówienia

01/04/2022 S65
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:przetarg@dbfo-wola.waw.pl
https://www.dbfo-wola.waw.pl/
https://www.dbfo-wola.waw.pl/
https://miniportal.uzp.qov.pl


Dz.U./S S65
01/04/2022
168479-2022-PL

2 / 6

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Sukcesywny zakup i dostawa środków czystości w latach 2022-2023 dla Dzielnicowego Biura Finansów 
Oświaty Wola m.st. Warszawy oraz szkół i placówek oświatowych w Dzielnicy Wola m.st. Warszawy

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 127 609.76 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
18141000 Rękawice robocze
18424300 Rękawice jednorazowe
19640000 Torebki i torby z odpadów i resztek polietylenu
33631600 Środki antyseptyczne i dezynfekcyjne
33711900 Mydło
33760000 Papier toaletowy, chusteczki higieniczne, ręczniki do rąk i serwety
35113410 Odzież ochrony biologicznej i chemicznej
39224000 Miotły i szczotki i inne artykuły różnego rodzaju
39525000 Różne wyroby włókiennicze z tworzyw sztucznych
39514200 Ścierki

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Warszawa Dzielnica Wola

II.2.4) Opis zamówienia:
Sukcesywny zakup i dostawa środków czystości w latach 2022-2023 dla Dzielnicowego Biura Finansów 
Oświaty Wola m.st. Warszawy oraz szkół i placówek oświatowych w Dzielnicy Wola m.st. Warszawy - 
określonych w formularzu cenowym zał. nr 2 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 35
Kryterium jakości - Nazwa: Dedykowany imiennie opiekun klienta / Waga: 5
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:

01/04/2022 S65
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S65
01/04/2022
168479-2022-PL

3 / 6

Realizacja prawa opcji – w zależności od potrzeby Zamawiającego - polegać będzie na zwiększeniu ilości 
przedmiotu zamówienia do kwoty nie większej niż 1.386.960.zł brutto, czyli do 20 % wartości zamówienia 
podstawowego, na zasadach opisanych w § 11 wzoru umowy, stanowiącym załącznik nr 6 do SWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie 
wykonał lub wykonuje co najmniej jedno zamówienie na sukcesywne dostawy środków czystości w okresie nie 
krótszym niż 12 miesięcy o wartości brutto nie mniejszej niż 200.000 zł.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
- Zamawiający wymaga, aby produkty dostarczone do DBFO Wola i Placówek były dopuszczone do obrotu na 
terytorium Rzeczpospolitej Polskiej oraz były zgodne
z obowiązującymi normami jakościowymi i przepisami prawa.
- Zamawiający wymaga, aby produkty dostarczone do DBFO Wola i Placówek były nowe, posiadały oryginalne 
fabryczne opakowania, nazwę producenta i opis produktu
w języku polskim oraz były wolne od wad fizycznych i prawnych.
- Zamawiający wymaga, aby termin przydatności do użycia środków czystości dostarczonych do DBFO Wola i 
Placówek wynosił nie mniej niż 6 miesięcy od daty każdej dostawy.
- Zamawiający wymaga by dostawy odbywały się sukcesywnie nie częściej niż jeden raz w miesiącu zgodnie 
z Zleceniem dostawy- Załącznik nr 3 do umowy składanym prze DBFO-Wola oraz Placówki w terminie 
zaoferowanym przez Wykonawcę.
- Zamawiający wymaga by zamówienie było realizowane na zasadach i warunkach opisanych w 
Postanowieniach umowy, które stanowi Załącznik nr 6 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

01/04/2022 S65
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S65
01/04/2022
168479-2022-PL

4 / 6

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/04/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 27/07/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/04/2022
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Dzielnicowe Biuro Finansów Oświaty Wola m.st. Warszawy ul. Rogalińska 2 Warszawa - poprzez odszyfrowanie 
ofert
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Jolanta Tolak – Główny specjalista w Zespole Prawnym
Agata Bromińska – Specjalista w Zespole Prawnym

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224567800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

01/04/2022 S65
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S65
01/04/2022
168479-2022-PL

5 / 6

1. Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp przysługują Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy Pzp czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy Pzp.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
5. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej, albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione
w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z 
jego treścią przed upływem tego terminu.
6. Domniemywa się, że Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego 
wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego 
wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
7. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt. 1.
8. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
9. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 7 i 8 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
10. Jeżeli Zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku 
nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, odwołanie wnosi się nie później niż 
w terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
3) miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych 
ogłoszenia o wyniku postępowania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

01/04/2022 S65
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S65
01/04/2022
168479-2022-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224567800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/03/2022

01/04/2022 S65
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

